
 

ZM 21.6.2022 

 
 

 

Usnesení č. Z/118/22 - Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. 

Komenského v KH 

1. Zastupitelstvo města schvaluje Navýšení dotace na základě žádosti na akci „Rekonstrukce 

objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře“ v celkové výši 34.000.000 Kč. 

2. Předložený návrh dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí dotace pro Knihovnu 

Kutná Hora, Na Náměti 416, 284 01 Kutná Hora na dofinancování spoluúčasti 

projektu„Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře“ 
3. Zápočet poskytnuté návratné finanční výpomoci pro Knihovnu Kutná Hora na financování 

projektu/akce Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře ve 

výši 30 mil. Kč s poskytnutou dotací dle dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí 

dotace pro Knihovnu Kutná Hora, Na Náměti 416, 284 01 Kutná Hora na dofinancování 

spoluúčasti projektu „Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře“ 

4.předložený návrh na rozpočtové opatření EKO č. 11 – kterým dochází navýšení příjmů na 

položce sdílených daňových příjmů "daň z přidané hodnoty" o 4.000.000 Kč a současně dojde  k 

pokrytí zbývající části nezapočtené investiční dotace pro Knihovnu Kutná Hora dle bodu 1. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2022 

 

 

Důvodová zpráva 

Na základě přiložené žádosti (příloha č. 1) od ředitelky Knihovny Kutná Hora a aktualizovaného 

finančního plánu (příloha č. 2), předkládáme ke schválení dofinancování akce tak jak se zastupitelstvo 

zavázalo v roce 2018. Požadovaná výše dotace je 34.000.000,00 Kč. 

 

Na akci byla v roce 2018 poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši 30 mil. Kč. Jelikož náklady 

na akci vzrostly na doposud známou a předpokládanou celkovou částku 57.710.588,30 Kč 

navrhujeme požadovanou výši dotace započíst s touto návratnou finanční výpomoci - návrh zápočtu 

je v příloze č. 4 

 

Současně navrhujeme rozdíl ve výši 4.000.000 Kč pokrýt rozpočtovým opatřením, které navýší příjmy 

na položce sdílených daňových příjmů dle pozitivního plnění u daně z přidané hodnoty (příloha č. 5). 

 

SpPo SR UR plnění k 05/2022 % 

1211 158.661.690 158.661.690 76.946.028,69 48,50 

 

 

 

Usnesení č. 67/17 k rozpočtovému opatření OI č. 02 

Zastupitelstvo města schvaluje 

rozpočtové opatření OI č. 02 - přesun rozpočtových prostředků z položky "Zdroje financování 

investičních akcí" na investiční položku "Městská knihovna - investiční příspěvek" ve výši 473.110,- 

Kč Odboru památkové péče, školství, tělovýchovy a kultury dle důvodové zprávy. 

Zodpovídá : Mgr.Seifert, Ing.Zahradníček      Termín : 30.04.17 

 

Usnesení č. 54/18 k rekonstrukci objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře 

Zastupitelstvo města I. souhlasí 

a) aby zřízená příspěvková organizace Městská knihovna Kutná Hora přijala dotaci z IROP výzva č.52 

pod číslem projektu CCZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650 "Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. 

Komenského v Kutné Hoře" 

b) s dofinancováním projektu "Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře" na 

který Městská knihovna Kutná Hora získala dotaci z IROP výzva č.52 pod číslem projektu 

CCZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650 ve předpokládané výši 24 mil Kč důvodové zprávy. 

II. schvaluje 



 

předložený návrh na rozpočtové opatření IO č. 4 - kterým dochází k přesunu rozpočtových prostředků 

z investičních výdajů na investiční příspěvek pro Městskou knihovnu Kutná Hora určenou na částečnou 

spoluúčast na projektu ve výši 23 mil. Kč 

III. u k l á d á 

Odboru investic a finančnímu odboru provést veškeré administrativní kroky vedoucí ke zdárnému 

finančnímu zajištění akce. 

Zodpovídá : Ing. J.Janál,Ing.Zahradníček      Termín : 31.12.18 

 

 

Usnesení č. 197/18 k návratné finanční výpomoci - Městská knihovna Kutná Hora 

Zastupitelstvo města schvaluje 

 

předloženou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro Městskou knihovnu 

Kutná Hora na financování projektu/akce Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. 

Komenského v Kutné Hoře ve výši 30 mil. Kč.  

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.12.19 

 

Usnesení č. 178/20 k dodatku k VPS č. 1 a návrh na rozpočtové opatření EKO č. 4 

Zastupitelstvo města schvaluje 

 

a) uzavření návrhu na dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí dotace ve výši 710.588,30 

Kč pro Městskou knihovnu Kutná Hora, Husova 145/14, 284 01 Kutná Hora na financování spoluúčasti 

projektu "Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné Hoře", 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření EKO č. 4 - kterým dochází k přesunu částky 710.588,30 

Kč z rozpočtové rezervy na porytí neuznatelných vícenákladů do konce 10/2020. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková Termín : 31.12.20 

 

 

  

          

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

0 1211 2090 31679 0 
Daň z přidané 
hodnoty 

158 661 
690,00 

158 661 690,00 4 000 000,00 162 661 690,00 

0 2451 2040 52584 0 
Knihovna KH - 
NFV 

0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 

          příjmy celkem:     34 000 000,00   

3314 6351 2040 52584 1 
Knihovna KH - 
VPS dodatek č.2 

0,00 0,00 34 000 000,00 34 000 000,00 

          výdaje celkem:     34 000 000,00   

 

 

 

 

Usnesení č. Z/127/22 - Rozpočtové opatření OSM č.13/22 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 13/22, kterým 

se zřizuje nová příjmová položka lesní porosty – pojistné plnění ve výši 612.865 Kč s tím, že  ve 

stejné výši dojde k navýšení výdajové rozpočtové položky společné prostory – opravy. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2022 

 

 

 

 



 

Důvodová zpráva 

 

Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 13/22 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.b) zákona č.250/2000 Sb.) 

 

Částka:  612.865 Kč 

 

Zdůvodnění: 

 

Rada města Kutná Hora svým usnesením č. 470/22 ze dne 1.6.2022 doporučila zastupitelstvu města 

schválit návrh na rozpočtové opatření OSM č. 13/22, kterým  

se zřizuje nová příjmová položka lesní porosty – pojistné plnění ve výši 612.865 Kč s tím, že ve 

stejné výši dojde k navýšení výdajové rozpočtové položky společné prostory – opravy.  

 

Ve dnech 16. - 22. února 2022 došlo při silném větru k polomům na porostech městských lesů (cca 

2 250 m3). Pojišťovna odhadované škody uznala a po odečtení spoluúčasti bylo na účet Města 

Kutná Hora v dubnu 2022 připsáno 612.865 Kč. Vzhledem k tomu, že došlo k tomuto pojistnému 

plnění, navrhujeme navýšit příjmy a ve stejné výši posílit výdaje. Navrhujeme posílení položky 

společné prostory – opravy, neboť na této položce nám zbývá do konce roku cca 120 tisíc Kč. 

  

 

OdPa  SpPo  OrJ   Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

1037 2322 2950 
Lesní porosty - pojistné 
plnění 

0,00 0,00 612 865,00 612 865,00 

3619 5171 2956 Společné prostory - opravy 755 000,00 714 000,00 612 865,00 1 326 865,00 

Celkem         

 

 

 

 

Usnesení č. Z/128/22 - Rozpočtové opatření OSM č.16/22 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 16/22, kterým 

se navyšuje příjmová rozpočtová položka prodej pozemků o částku 5.410.150 Kč a ve stejné 

výši se navyšuje i výdajová položka výkup pozemků. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2022 

 

Důvodová zpráva 

Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 16/22 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.b) zákona č.250/2000 Sb.) 

 

Částka:  5.410.150 Kč 

 

Zdůvodnění: 

 

Rada města Kutná Hora svým usnesením č. 471/22 ze dne 1.6.2022 doporučila zastupitelstvu města 

schválit návrh na rozpočtové opatření OSM č. 16/22, kterým se navyšuje příjmová rozpočtová položka 

prodej pozemků o částku 5.410.150 Kč a ve stejné výši se navyšuje  výdajová položka výkup 

pozemků. 

 

Zastupitelstvo města přijalo dne 10. 5. 2022 usnesení č. Z/86/22, kterým byl schválen prodej a odkup 

pozemků mezi Městem Kutná Hora a panem Karlem Schwarzenbergem. Prodej městských pozemků do 

výlučného vlastnictví pana Karla Schwarzenberga, stejně jako odkoupení pozemků městem z vlastnictví 

pana Karla Schwarzenberga, budou realizovány samostatnými kupními smlouvami za shodnou kupní 

cenu ve výši 5.410.150,- Kč.  



 

 

Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora č. Z/86/22 ze dne 10. 5.  2022 
Zastupitelstvo města Kutná Hora    

 

A)      s c h v a l u j e 

 
I.      prodej pozemků p. č. 170/2 o výměře 2.000 m2, p.č. 221 o výměře 2.616 m2, včetně všech součástí a 

příslušenství, oba v k.ú. Kutná Hora, z vlastnictví Města Kutná Hora do výlučného vlastnictví pana Karla 
Schwarzenberga, *bytem Sýkořice 83*, 270 24 s podmínkou zřízení časově neomezeného předkupního 
práva ve prospěch Města Kutná Hora, platného pro každého budoucího vlastníka těchto pozemků. 
Předkupní právo bude zřízeno pro případ změny využití těchto pozemků jiným způsobem než jako vinice, 
a bude realizováno za cenu zemědělské půdy v místě a čase obvyklou  

II.    prodej pozemků p.č. 4093/45 o výměře 670 m2, p. č. 4085 o výměře 1.018 m2, p. č. 4087 o výměře 27.297 
m2, p. č. 4093/18 o výměře 135 m2, p. č. 4093/19 o výměře 1.175 m2, p. č. 4067 o výměře 125 m2, p. č. 
4093/22 o výměře 9 m2, p. č. 4101/2 o výměře 119 m2, včetně všech součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná 
Hora a dále pozemků p. č. 805/132 o výměře 3.145 m2, p. č. 805/138 o výměře 708 m2, p. č. 805/162 o 
výměře 12.184 m2 a p. č. 805/193 o výměře 71 m2, p. č. 785/163 o výměře 799 m2, p. č. 785/164 o 
výměře 75 m2, včetně všech součástí a příslušenství, vše v k.ú. Sedlec u Kutné Hory, z vlastnictví Města 
Kutná Hora do výlučného vlastnictví pana Karla Schwarzenberga, *bytem Sýkořice 83*, 270 24  

 

za podmínky, která platí u obou výše uvedených bodů, že při převodu výše uvedených pozemků 

do výlučného vlastnictví pana Karla Schwarzenberga, *bytem Sýkořice 83*, 270 24 pan Karel 

Schwarzenberg současně převede ze svého vlastnictví do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora 

část p.č 787/2 o výměře cca 510 m2, část p.č. 787/1 o výměře cca 110 m2, část p.č. 785/29 o 

výměře cca 16.000 m2, část p.č. 763/1 o výměře cca 4.625 m2, p.č. 764 o výměře 697 m2, p.č. 

770/1 o výměře 2.348 m2, p.č. 761/31 o výměře 13.289 m2, p.č. 615/3 o výměře 664 m2, p.č. 

761/33 o výměře 655 m2, p.č.  761/32 o výměře 341 m2, p.č. 746/16 o výměře 2.277 m2, p.č. 

746/14 o výměře 53 m2, p.č. 746/39 o výměře 223 m2, p.č. 746/12 o výměře 482 m2, p.č. 746/9 

o výměře 368 m2, p.č. 785/192 o výměře 4.475 m2, p.č. 785/161 o výměře 3.946 m2, p.č. 785/159 

o výměře 199 m2, p.č. 785/170 o výměře 1.479 m2, p.č. 785/168 o výměře 2.785 m2, p.č. 628/1 

o výměře 556 m2, část p.č. 785/31 o výměře cca 220 m2, p.č. 785/181 o výměře 230 m2, včetně 

všech součástí a příslušenství, vše v k.ú. Sedlec u Kutné Hory, p.č. 2172/8 o výměře 2.826 m2, 

včetně všech součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná Hora,  p.č. 138/5 o výměře 97 m2, část p.č. 

787/2 o výměře cca 123 m2, p.č. 630/4 o výměře 23 m2, část p.č. 785/31 o výměře cca 177 m2, 

část p.č. 785/31 o výměře cca 150 m2, včetně všech součástí a příslušenství, vše v k.ú. Sedlec u 

Kutné Hory.  

Prodej a odkup pozemků městem bude realizován za stejných cenových podmínek, a to za kupní 

cenu ve výši 5.410.150,- Kč.   

 

B)      s c h v a l u j e 

 
odkoupení pozemků p.č. 764 (ostatní plocha, neplodná půda; 697 m2), p.č. 770/1 (ostatní plocha, manipulační 
plocha; 2.348 m2), p.č. 761/31 (ostatní plocha, manipulační plocha; 13.289 m2), p.č. 615/3 (zahrada; 664 m2), 
p.č. 761/33 (zahrada; 655 m2), p.č. 761/32 (zahrada; 341 m2), p.č. 746/16 (ostatní plocha, jiná plocha; 2.277 
m2), p.č. 746/14 (ostatní plocha, jiná plocha; 53 m2), p.č. 746/39 (ostatní plocha, jiná plocha; 223 m2), p.č. 
746/12 (ostatní plocha, jiná plocha; 482 m2), p.č. 746/9 (ostatní plocha, jiná plocha; 368 m2), p.č. 785/192 
(ostatní plocha, manipulační plocha; 4.475 m2), p.č. 785/161 (ostatní plocha, manipulační plocha; 3.946 m2), 
p.č. 785/159 (ostatní plocha, manipulační plocha; 199 m2), p.č. 785/170 (ostatní plocha, jiná plocha; 1.479 
m2), p.č. 785/168 (ostatní plocha, jiná plocha; 2.785 m2), p.č. 628/1 (ostatní plocha, jiná plocha; 556 m2), p.č. 
785/181 (orná půda; 230 m2), p.č. 138/5 (ostatní plocha, jiná plocha; 97 m2), p.č. 630/4 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace; 23 m2), část p.č. 787/2 (orná půda; cca 510 m2), části p.č. 787/1 (ovocný sad; cca 110 
m2), části p.č. 785/29 (orná půda; cca 16.000 m2), části p.č. 763/1 (orná půda; cca 4.625 m2), části p.č. 785/31 
(ostatní plocha, manipulační plocha; cca 310 m2), části p.č. 787/2 (orná půda; cca 123 m2), části p.č. 785/31 



 

(trvalý travní porost; cca 177 m2) a části p.č. 785/31 (trvalý travní porost; cca 150 m2), včetně všech součástí 
a příslušenství, vše v k.ú. Sedlec u Kutné Hory, pozemku p.č. 2172/8 (ostatní plocha, jiná plocha; 2.826 m2), 
včetně všech součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná Hora od pana Karla Schwarzenberga, *bytem Sýkořice 83*, 
270 24 do vlastnictví Města Kutná Hora za kupní cenu ve výši 5.410.150,- Kč.    
 

 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

3639 3111 2997 30038 Prodej pozemků 6 000 000,00 6 000 000,00 5 410 150,00 11 410 150,00 

3639 6130 2997 0 Výkup pozemků 2 000 000,00 2 000 000,00 5 410 150,00 7 410 150,00 

Celkem         

 

 

 

 

Usnesení č. Z/143/22 - Partnerská smlouva - Zapojení veřejnosti do rozvoje obce, 

rozpočtové opatření OSM č. 17/22 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) uzavření Smlouvy o partnerství, mezi Městem Otrokovice, se sídlem nám. 3. května 1341, 

765 02 Otrokovice, IČO: 00284301 a Městem Kutná Hora, za účelem zajištění realizace projektu 

Zapojení veřejnosti do rozvoje obce v rámci programu Řádná správa věcí veřejných (MGS1) 

spolufinancovaného z Finančních mechanismů EHP 2014-2021, 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.7.2022 

 

b) rozpočtové  opatření  OSM  č. 17/22, kterým dochází k vytvoření příjmové rozpočtové 

položky a zároveň výdajové rozpočtové položky Zapojení veřejnosti do rozvoje obce ve výši 
20.000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.7.2022 

 
 
Důvodová zpráva 
 
Zastupitelstvo Města Kutné Hora na svém zasedání dne 14.9.2021 usnesením č. 151/21 schválilo 

partnerství města Kutná Hora s městem Otrokovice v projektu "Zapojení veřejnosti do rozvoje 

obce". 

 

Účelem projektu je zlepšení schopnosti veřejné správy reagovat na potřeby svých obyvatel 

prostřednictvím zapojení specifických cílových skupin obyvatel i široké veřejnosti do rozhodovacích 

procesů na místní úrovni včetně zajištění rozvoje odborných kompetencí zaměstnanců veřejné 

správy a volených zástupců v oblasti občanské participace. 

 

V návaznosti na uvedený projekt předkládáme návrh Smlouvy o partnerství (dále jen Smlouva), 

která má být uzavřena mezi Městem Kutná Hora a Městem Otrokovice, se sídlem nám. 3. května 

1341, 765 02 Otrokovice, IČ: 00284301, jejímž účelem je zajištění realizace projektu Zapojení 

veřejnosti do rozvoje obce v rámci programu Řádná správa věcí veřejných (MGS1) 

spolufinancovaného z Finančních mechanismů EHP 2014-2021. Projekt trvá do 30.4.2024. 

 

Dle Smlouvy se Město Kutná Hora bude podílet na plnění aktivit jako realizaci dotazníkového 

šetření, uspořádání veřejného projednávání s občany, publicitě projektu na webových stránkách, 

vyslání minimálně jednoho zástupce na aktivity v rámci projektu, a to na studijní cestu do Norska, 

na vzdělávací akce a na konferenci. 

 

Zároveň je nutné vytvořit rozpočtovou položku, na kterou bude poukázána Městem Otrokovice 

zálohová platba ve výši 20.000 Kč. Tato záloha i případný doplatek se vztahují zejména k zajištění 

občerstvení na veřejném projednání, pronájem prostor na veřejné projednání, diety a kapesné, PHM 



 

a jízdné hromadnou dopravou související s tuzemskými i zahraniční cestou zástupce nebo zástupců 

na vzdělávací aktivity, konzultace a na studijní cestu do Norska. 

V rámci tohoto projektu má město vyslat zástupce na studijní cestu do Norska ve dnech 5.-9.září 

2022. Zástupcem by měla být Ing. Lucie Štolbová, která řídí participativní rozpočet Panuj Hoře. Město 

nenese na tuto cestu žádné finanční náklady. Náklady na cestu budou hrazeny z rozpočtu projektu 

viz výše zálohová platba, z níž se budou hradit výdaje města spojené s cestou, tj. náklady na dopravu 

na letiště, diety a kapesné, místní doprava ve Fredrikstadu. Další náklady jako letenky, ubytování, 

cestovní pojištění, doprava z Osla do Fredrikstadu a zpět budou hrazeny přímo městem Otrokovice z 

rozpočtu projektu. 

 

Rada města na svém jednání dne 1.6.2022 usnesením č. R/486/22 doporučila Zastupitelstvu města 

Kutná Hora schválit uzavření výše uvedené Smlouvy o partnerství a rozpočtové opatření OSM č. 

17/22.  

 

Smlouva byla po právní stránce kontrolována Mgr. Zahradníčkovou. 
 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

0000 4121 2960 69102 028 
Zapojení veřejnosti do rozvoje 
obce-Otrokovice 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 

6171 5173 2960 69102 000 
Zapojení veřejnosti do rozvoje 
obce-Otrokovice (cestovné) 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 

Celkem     40 000,00   

 

Usnesení č. Z/144/22 - Technické služby - rozpočtové opatření OSM č. 19/22 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OSM č. 19/22, kterým dochází k navýšení 

příjmové rozpočtové položky Radar - výzvy a zároveň k navýšení výdajové rozpočtové položky 

Technické služby – rezerva ve výši 1.500.000 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2022 

 

 

Důvodová zpráva 

TO, OSM předkládá návrh na provedení rozpočtového opatření OSM č. 19/22, kterým dochází 

k navýšení příjmové rozpočtové položky Radar - výzvy a zároveň k navýšení výdajové rozpočtové 

položky Technické služby – rezerva ve výši 1.500.000 Kč. 

 

Ing. Chramosta, jednatel společnosti  Technické  služby  Kutná  Hora,  spol.  s  r.o. (dále jen TS) se 

obrátil na Město se žádostí o úpravu Ceníku, spočívající v navýšení položek o 4,85 %. Tato změna je 

vyvolaná narůstajícími vstupními náklady na pohonné hmoty, práci, materiál, atd. Jednatel vycházel 

především z nárůstu inflace za I. Q. roku 2022.  

 

Rozpočet pro rok 2022 vyčlenění TS po provedených rozpočtových změnách činní 55.466.783 Kč. 

TS navíc mají v rozpočtu vytvořenou položku Technické služby - rezerva ve výši 4.629.617 Kč, která 

se používá na doplnění jednotlivých položek jako např. veřejná zeleň, komunikace, …, jelikož již při 

schvalování rozpočtu bylo nutné zohlednit nově uzavřenou smlouvu a rozsah požadovaných prací v 

návaznosti na ceník a možnosti rozpočtu pro rok 2022. 

 

TO provedlo odhad finančních prostředků při schválení předloženého nového Ceníku při jeho 

platnosti od 1.7.2022 ve výši cca 1,5 mil. Kč. O tyto prostředky je nutné navýšit položku Technické 

služby - rezerva, z kterých již budou čerpány na konkrétní položky. 

 

Obdobný postup byl zvolen např. u městské společnosti MVE PLUS, s.r.o. na svoz směsného 

komunálního odpadu, která taktéž žádala o navýšení ceníku z důvodu růstu inflace. 

 



 

Rada města na svém jednání dne 1.6.2022 usnesením č. R/489/22 doporučila Zastupitelstvu města 

Kutná Hora výše uvedené rozpočtové opatření. Dále bylo tímtéž usnesením schváleno uzavření 

Dodatku č. 5 k Rámcové smlouvě na zabezpečení veřejně prospěšných služeb v Kutné Hoře, 

spočívající ve změně Ceníku služeb který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, se  společností  Technické  

služby  Kutná  Hora,  spol.  s  r.o., za podmínky schválení tohoto rozpočtového opatření. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           

schvál
ený 

rozpo
čet 

upravený 
rozpočet 

změna 
rozpočtu 

UR po 
změně 

čerpání 
před 

změnou 

zůstatek po 
změně 

2299 2212 2300 30013 
Radar - 
výzvy 0,00 2 269 473,00 

1 500 000,00 3 769 473,00 
4 118 490,21 

-349 017,21 

3639 5901 2960 53330 

Technické 
služby - 

rezerva 

0,00 4 629 617,00 1 500 000,00 6 129 617,00 0,00 6 129 617,00 

 

 

 

Usnesení č. Z/146/22 - Převzetí technického zhodnocení kabin – TJ Viktoria Sedlec, 

Rozpočtové opatření OSM č. 15 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) Převzetí technického zhodnocení kabin a sociálního zařízení, které jsou v majetku Města 

Kutná Hora ve výši 208 458 Kč úplatně. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.12.2022 

 

b) Rozpočtové opatření  OSM  č. 15, kterým  dojde k navýšení  příjmové položky „poplatek     z 

veřejného prostranství“ o částku 208 458 Kč s tím, že se zřídí ve stejné výši nová 

výdajová položka "technické zhodnocení kabin a sociálního zařízení", které jsou v majetku Města 

Kutná Hora.  Stavba se nachází v ulici Na Chmelnici č.p. 463 na pozemku p.č.557/3      v k.ú. 

Sedlec u Kutné Hory. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.7.2022 

 

Důvodová zpráva 

 

Rada města Kutná Hora na svém jednání dne 1.6.2022 projednala a usnesením 

č.R/468/22 doporučila Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit: 

1) Převzetí technického zhodnocení kabin a sociálního zařízení, které jsou v majetku 

Města Kutná Hora ve výši 208 458 Kč úplatně. 

2) Rozpočtové opatření OSM č. 15, kterým dojde k navýšení příjmové položky „poplatek 

z veřejného prostranství“ o částku 208 458 Kč s tím, že se zřídí ve stejné výši nová 

výdajová položka "technické zhodnocení kabin a sociálního zařízení", které jsou 

v majetku Města Kutná Hora. Stavba se nachází v ulici Na Chmelnici č.p. 463 na 

pozemku p.č.557/3 v k.ú. Sedlec u Kutné Hory. 

 

Rozpočtové opatření OSM č. 15 – navýšení rozpočtu (§ 16, odst. 3, písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka: 208 458,-- Kč 

 

Zdůvodnění: 

Dne 13.5.2021 byla mezi Městem Kutná Hora (poskytovatelem) a TJ Viktoria Sedlec 

(příjemcem) uzavřena Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

z rozpočtu Města Kutná Hora ve výši 350 000,- Kč na realizaci rekonstrukce sociálního 

zázemí kabin sportovního oddílu. Kabiny jsou ve vlastnictví poskytovatele a příjemce je 

má v bezplatném užívání na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 21.1.2008. Financování 

akce bylo smlouvou upraveno tak, že do uvedeného termínu bude NFV vypořádána tak, 

že pohledávka poskytovatele na vrácení NFV bude započtena proti pohledávce příjemce 

na vydání majetkového prospěchu, který vznikne poskytovateli zhodnocením majetku 

(kabiny) provedenou rekonstrukcí, maximálně však do výše poskytnuté NFV, tj. do 



 

částky 350.000,-Kč. Ke dni dospělosti obou pohledávek bude mezi stranami uzavřena 

smlouva o započtení vzájemných pohledávek. Dne 18.5.2022 TJ Viktoria Sedlec 

v souladu s podmínkami smlouvy předložila vyúčtování akce s veškerými povinnými 

přílohami včetně revizní zprávy. Výdaje celkové rekonstrukce kabin ve finále dosáhly 

částky 558 458,- Kč, a to i přes veškerou snahu TJ ušetřit výdaje prováděním 

odborných prací včetně nákupu materiálu za co nejvýhodnější ceny, což bylo v současné 

době velmi složité. Členové TJ na akci odpracovali stovky hodin, podíleli se na těch 

nejnáročnějších činnostech představujících bourací, výkopové a přípravné práce, čímž 

ušetřili nemalé finanční prostředky. V rámci předloženého vyúčtování tělovýchovná 

jednota žádá o možnost doplacení rozdílu mezi návratnou finanční výpomocí a celkovou 

cenou rekonstrukce, kterou byl zhodnocen majetek Města Kutná Hora. 

 

Problematiku ve věci zápočtu technického zhodnocení v celkové výši 558 458,- Kč vůči 

poskytnuté návratné finanční výpomoci ve výši 350 tis. Kč řešila s auditorem panem Ing. 

Lelkem vedoucí ekonomického odboru paní Ing. M. Bulánková. Ing. Lelek předložil 

stanovisko k technickému zhodnocení (viz příloha č.1) a doplnil, že znalecké posouzení 

stavby by nebylo nutné, pokud bychom cenu akceptovali a rozdíl doplatili. Tím by došlo 

k zařazení celého technického zhodnocení dle vykázané ceny dle předložených dokladů 

ve výši 558 458,- Kč, z čehož by 350 tis. Kč bylo započteno proti půjčce a zbylá část by 

byla proplacena (TJ Viktoria by vystavila na tuto částku fakturu). 

Pokud bude ZM souhlasit s tímto postupem, navrhujeme současně i finanční krytí tohoto 

zbývajícího technického zhodnocení, a to navýšením příjmové položky „poplatek 

z veřejného prostranství“ (viz příloha č.2), která byla dle sdělení pana Vepřka z TO 

v průběhu roku 2022 překročena z plánovaných 500 tis. Kč, což je částka schváleného 

rozpočtu, o příjmy ze Sedlecké pouti a z poplatků za zábor prostoru kolem sv. Jakuba 

uhrazených firmou provádějící rekonstrukci kostela. 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

0 1343 2960 30001 
Poplatek z veřejného 
prostranství 

500 000,00 500 000,00 208 458,00 708 458,00 

3412 6121 2976 0 
Technické zhodnocení 
kabin u hřiště xxx 

0,00 0,00 208 458,00 208 458,00 

 

 

 

 

Usnesení č. Z/148/22 - Rozpočtové opatření OSM č.3, návrh VPS 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 3, kterým dojde k zapojení vratky dotace TJ 

Sparta Kutná Hora, z.s. - plavecký bazén z roku 2021 ve výši 240 927,- Kč a současně       k 

navýšení dotace pro TJ Sparta Kutná Hora – plovárna na úhradu ztráty roku 2021 ve výši 240 

927,- Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.7.2022 

 

b) a) předložený návrh veřejnoprávní smlouvy na  poskytnutí  neinvestiční  dotace ve výši  240 

927,- Kč na pokrytí ztráty hospodaření za uplynulý kalendářní rok pro TJ Sparta Kutná Hora, z.s. 

- plovárna, sídlem Čáslavská 198, 284 01 Kutná Hora 

b) předložený návrh dodatku č.3 veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace pro 

TJ Sparta Kutná Hora, z.s., sídlem Čáslavská 198, 284 01 Kutná Hora. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.7.2022 

 

 

 



 

Důvodová zpráva 

 

ada města Kutná Hora na svém jednání dne 23.2.2022 projednala a usnesením č.R/130/22 

doporučila Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit: 

 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 3, kterým dojde k zapojení vratky dotace TJ 

Sparta Kutná Hora, z.s. - plavecký bazén z roku 2021 ve výši 240 927,- Kč a současně k navýšení 

dotace pro TJ Sparta Kutná Hora – plovárna na úhradu ztráty roku 2021 ve výši 240 927,- Kč.  

 

b) předložený návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 240 927,- Kč 

na pokrytí ztráty hospodaření za uplynulý kalendářní rok pro TJ Sparta Kutná Hora, z.s. - plovárna, 

sídlem Čáslavská 198, 284 01 Kutná Hora. 

 

Rozpočtové opatření OSM č. 3 – navýšení rozpočtových prostředků (§16, odst.3, písm. b) zákona 

č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka : 240 927,- Kč 

 

Zdůvodnění:  

Dne 2.2.2022 byla našemu odboru doručena žádost TJ Sparta Kutná Hora, z.s. na dorovnání ztráty 

z provozu Kutnohorské plovárny za rok 2021 ve výši 240 927,- Kč. Na provoz Kutnohorské plovárny 

byla v roce 2021 do rozpočtu TJ Sparty Kutná Hora přidělena částka 600 000,- Kč. V rámci vyúčtování 

této poskytnuté neinvestiční dotace příjemce vykázal ztrátu hospodaření ve výši 240 927,- Kč. 

Hlavním důvodem schodkového hospodaření byl komplikovaný provoz plovárny v souvislosti s 

postupující pandemií Covid - 19.  Konkrétní důvody jsou obsaženy v žádosti, která je přílohou tohoto 

materiálu. 

Zároveň však TJ Sparta Kutná Hora – plavecký bazén celý rok 2021 hospodařila co nejúsporněji, čímž 

se jí podařilo dosáhnout zisku ve výši 240 927,- Kč. Tyto uspořené prostředky dle pravidel 

stanovených smlouvou byly příjemcem dotace dne 2. 2. 2022 vráceny na bankovní účet 

poskytovatele, čímž byla o tuto částku navýšena příjmová položka – ostatní vratky transferů. Po 

předchozí vzájemné dohodě s vedoucí ekonomického odboru předkládáme RM požadavek na 

rozpočtové opatření, kterým dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2229 – 

Ostatní přijaté vratky transferů na Orj 2976 TJ Sparta Kutná Hora - plovárna – úhrada ztráty za rok 

2021. 

 

Takto zpracovaný materiál byl předložen ZM Kutná Hora na jednání dne 18.5.2022, avšak z důvodu 

potřeby aktualizace smluvních vztahů přeložen na jednání ZM dne 21.6.2022. Jedním z důvodů 

odložení bylo překročení stanoveného limitu čerpání mzdových prostředků, který byl ukotven v 

dodatku č.2 smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2021. Vzhledem k finančním problémům Sparty. Ing. 

Jirásek navrhl navýšit původně schválenou částku na mzdy na skutečně vyčerpanou výši. Na základě 

tohoto doporučení byl následně zpracován materiál pro jednání Rady města Kutná Hora dne 1.6.2022, 

jehož předmětem bylo schválení Dodatku č.3 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ 

Sparta Kutná Hora, z.s. 

 

Rada města Kutná Hora na svém jednání dne 1.6.2022 projednala a usnesením č.R/467/22 

doporučila Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit: 

předložený návrh dodatku č.3 veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace pro TJ Sparta 

Kutná Hora, z.s., Čáslavská 198, 284 01 Kutná Hora. 

 

Zdůvodnění: 

Dne 27.1.2022 byl mezi Městem Kutná Hora a TJ Sparta Kut 

 

 

ná Hora uzavřen Dodatek č.2 k veřejnoprávní smlouvě  o poskytnutí dotace, kterým se Veřejnoprávní 

smlouva ze dne 25.1.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.5.2021 změnila tak, že umožnila 

poskytnuté prostředky do výše 300.000,-Kč čerpat na mzdy zaměstnanců příjemce včetně zákonných 

odvodů za měsíc prosinec 2021. V měsíci lednu organizace předložila vyúčtování poskytnuté dotace 

s tím, že vykázala čerpání mzdových prostředků ve výši 363 786,- Kč. Tuto skutečnost zdůvodnila 

v komentáři (viz příloha). Tato záležitost byla zmíněna i na jednání ZM v souvislosti s projednáváním 



 

materiálu na pokrytí ztráty z Plovárny. Na základě dotazu zastupitelky J. Buřičová, zda je v souladu 

se zákonem schválit vyúčtování, v němž nebyly dodrženy stanovené částky a dále na základě 

doporučení pana Ing. Jiráska zaktualizovat smluvní vztahy, byl vypracován Dodatek smlouvy č.3 (viz 

příloha), který bude upravovat skutečné čerpání dotace na mzdové prostředky bez zákonných odvodů 

dle skutečnosti. Organizace se nachází v tíživé finanční situaci způsobené loňskou pandemií, proto 

jakékoliv sankce vůči ní by mohly být pro ni likvidační. 

Tímto Dodatkem č.3 se Veřejnoprávní smlouva ze dne 25.1.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

13.5.2021 a ve znění Dodatku č.2 ze dne 27.1.2022 mění takto: Poskytnuté prostředky lze do výše 

363 786,-Kč čerpat na mzdy zaměstnanců příjemce za měsíc prosinec 2021 (částka je bez zákonných 

odvodů). Poskytnutá dotace byla vyčerpána do 31.1.2022, poskytovatel akceptuje předložené 

vyúčtování.  

 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3419 2229 2976 43521 

TJ Sparta Kutná Hora, z.s. 
- placecký krytý bazén - 
vratka dotace z roku 
2021 

0,00 0,00 240 927,00 240 927,00 

3419 5222 2976 16430 
TJ Sparta Kutná Hora, z.s. 
- plovárna - úhrada 
ztráty r.2021 

0,00 0,00 240 927,00 240 927,00 

 

 

 

Usnesení č. Z/155/22 - Rozpočtové opatření OCR školství č 4 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 4: 

navýšení prostředků příjmové položky sankční platby v celkové výši 450 000 Kč a současné 

navýšení výdajové položky a to: 

na neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Základní škola Kutná Hora Kamenná 

stezka 40, Kutná Hora, IČO: 70877564 ve výši 250 000 Kč na finanční zajištění odstranění 

havarijního stavu WC v nezbytném rozsahu a 

na neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 

149, Kutná Hora, IČO: 71002103 ve výši 200 000 Kč na částečné finanční zajištění plánované 

opravy a odstranění havarijního stavu zděného oplocení u Mateřské školy Benešova 7 v 

nezbytném rozsahu a nejúspornější cenové variantě. 

Zodpovídá: Pravdová Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 21.7.2022 

 

Důvodová zpráva 

Rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 4 - navýšení a přesun rozpočtových prostředků (§ 16, 

odst. 3, písm. a), b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

částka: 450 000 Kč 

Předložené požadavky PO škol byly projednány na poradě vedení dne 13. 6. 2022, na základě úkolů 

č. PV/22/24/01 a 02 předkládáme návrh rozpočtového opatření. 

   

1) Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 předložila žádost o poskytnutí finančních 

prostředků ve výši 548 311 Kč na odstranění havarijního stavu chlapeckých WC v 1. a 2. nadzemním 

podlaží budovy školy v nezbytně nutném rozsahu. Realizace této opravy je proveditelná pouze v 

období prázdnin. Rozpočet na celkovou rekonstrukci chlapeckých WC ve všech třech patrech budovy 

vychází na cca 3 miliony Kč. Stav podrobně popisuje ředitelka paní Mgr. A. Melechová Ruthová v 

žádosti.  

 

Aktuální havarijní stav je nutné řešit v období prázdnin. 

Možnosti finančního zajištění:  

a) Základní škola má finanční prostředky na rezervním a investičním fondu PO. Jedná se především 

o převedené prostředky do fondu investic ve výši 800 tis. Kč, kdy nebylo možné realizovat jednu z 

etap výměny oken z důvodu opatření Covid. Jejich plánované využití při stanovení příspěvku na rok 



 

2022 bylo čerpat je na neuznatelné náklady k dotaci IROP a k další žádosti o dotaci z IROP na 

dokončení rekonstrukce suterénu, kde bude nutná finanční spoluúčast.  

ZŠ je připravena z prostředků fondů zajistit částečnou úhradu odstranění havárie. Je si však vědoma 

dalších finančních nároků budovy školy, na které je nutné zachovat finanční rezervu.  

Požadavek školy ve výši 548 311 Kč a současné možnosti zřizovatele byly projednány s vedením 

školy. Spoluúčast ZŠ na finančním zajištění akce bude 298 311 Kč z rezervního fondu PO.  

b) Rezerva školství - zatím není čerpána položka rezerva školství ve výši 250 000 Kč.  

V pondělí 13. 6. 2022 na poradě ředitelů byly prověřeny případné naléhavé potřeby jejího použití v 

ostatních PO škol v období prázdninových velkých oprav. Rezerva školství v letošním roce bude nutná 

také k dofinancování nezbytných nákladů spojených s žáky z Ukrajiny (např. část nákladů na 

stravování v ZŠ k získané dotaci z Nadace Charty 77). 

c) Finanční požadavek byl projednán s vedoucí ekonomického odboru Ing. M. Bulánkovou. 

Navrhujeme částečné finanční zajištění opravy z položky sankční platby ve výši 250 000 Kč. 

 

2) PO Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149 předkládá žádost o řešení nedostačujících finančních 

prostředků na plánovanou opravu zděného oplocení MŠ Benešova 7 (Adlerka). 

Ve schváleném příspěvku na rok 2022 na tuto akci bylo možné vyčlenit pouze minimální možnou 

částku 200 tis. a následně rozpočtovým opatřením byla navýšena o 176,5  tis. Kč na očekávanou 

potřebu dle cenové kalkulace zpracované na začátku kalendářního roku.  

V současné době, kdy organizace poptává možného dodavatele, je cenová nabídka 585 000 Kč. Stále 

se jedná o nejúspornější variantu opravy, která by zajistila potřebnou bezpečnost dětí na zahradě i 

chodců na chodníku kolem MŠ.    

PO Mateřské školy Kutná Hora požádala o navýšení 200 000 Kč.  

Možnosti finančního zajištění:  

a) Rozpočet na zajištění běžného provozu MŠ obsahuje pouze finanční zajištění předem plánovaných 

provozně nezbytných nákladů, neumožňuje přesuny, neobsahuje "volné" prostředky. Z 

rozpočtovaných prostředků na běžnou drobnou údržbu použije částku 8 500 Kč.  

b) Rezerva školství - stav popsán výše v textu - bod 1) písm. b) 

c) Navrhujeme částečné finanční zajištění opravy z položky sankční platby ve výši 200 000 Kč. 

Odborný posudek skutečného stavu zajistil vedoucí odboru investic Ing. J. Králík. K zadanému úkolu 

z porady vedení se vyjadřuje takto: 

Dne 16.6. jsem prověřil osobně s p. Trávníčkem a oba jsme se shodli, že jde o havarijní stav (viz foto 

v příloze) jelikož dochází nebo může dojít k dalším odpadům kusů omítek nebo rozlomení některých 

vrchních krytů sloupků a tím ke zranění osob. Jako havarijní řešení může dojít k opravě omítek, ale 

to pomůže tak na 1-2roky a havarijní stav nastane znovu. 

Správným řešením by bylo otlučení staré omítky v celém rozsahu, výměna horních krytů sloupků a 

výměna rezavého pletiva včetně renovace rámů pletiva a uchycení do sloupků. 

V příloze je dále uvedeno vyjádření pana Z. Vosečka z Kutnohorské stavební, s.r.o.  k opravě omítek 

v Benešově a Waldhauserově ulici.     

Zdůrazňujeme, že vzhledem k současné finanční situaci bylo hledáno řešení nejúspornější. Úplný 

odklad realizace by mohl představovat zvýšené bezpečnostní riziko a další zhoršování stavu zděného 

oplocení bude jistě znamenat vyšší finanční náročnost budoucí opravy.  

Navrhujeme Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

navýšení prostředků příjmové položky sankční platby v celkové výši 450 000 Kč a současné navýšení 

výdajové položky a to: 

na neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Základní škola Kutná Hora Kamenná stezka 

40, Kutná Hora ve výši 250 000 Kč na finanční zajištění odstranění havarijního stavu WC v nezbytném 

rozsahu a  

na neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, 

Kutná Hora ve výši 200 000 Kč na částečné finanční zajištění plánované opravy a odstranění 

havarijního stavu zděného oplocení u Mateřské školy Benešova 7 v nezbytném rozsahu a 

nejúspornější cenové variantě.  

Příspěvkové organizace obdrží z OCR písemnou úpravu příspěvku na rok 2022.  

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

2299 2212 2300 30013 Radar - výzvy 0,00 3 769 473,00 450 000,00 4 219 473,00 



 

3111 5331 2047 52701 
MŠ - příspěvek na 
provoz 

8 000 000,00 8 745 500,00 200 000,00 8 945 500,00 

3113 5331 2047 52720 
ZŠ KS - příspěvek na 
provoz 

2 123 000,00 2 123 000,00 250 000,00 2 373 000,00 

 

 

 

 

Usnesení č. Z/161/22 - Návrh na rozpočtové opatření OPP č. 4 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OPP č. 4 – zapojení zůstatku Fondu 

regenerace města Kutné Hory z roku 2021 ve výši 380.322 Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2022 

 
Důvodová zpráva 

 

Rozpočtové opatření OPP č. 4 – navýšení rozpočtových prostředků (§16, odst.3,. písm. b) zákona 

č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka: 380.322 Kč 

Odůvodnění: Ve schváleném rozpočtu na rok 2022 byla vyčleněna položka pro Fond regenerace 

města Kutné Hory v částce 2.635.250 Kč. 

Fond regenerace se tvoří níže uvedeným způsobem: 

1) z rozpočtu města částka 2.000.000 Kč, 

2) 50% z pronájmu prostor k filmování za období předchozího roku – v roce 2021 byl příjem od 

filmařů 1.270.500 Kč, z toho 1/2 činí 635.250 Kč, 

3) zůstatek minulého roku – celkový zůstatek z roku 2021 je ve výši 380.322 Kč, 

4) dary nebo příspěvky od fyzických nebo právnických osob, nadací apod. – v roce 2021 byl 

příjem 0 Kč. 

 

Z tohoto důvodu předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dochází k zapojení 

zůstatku Fondu regenerace města Kutné Hory z roku 2021 ve výši 380.322 Kč. 

 

Su   Au  OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

236 28 3322 5213 2899 69470 
Fond regenerace - PrO 
příspěvky 

300 000,00 300 000,00 74 400,00  374 400,00  

236 28 3322 5223 2899 69470 
Fond regenerace - 
příspěvky církvi 

700 000,00 700 000,00 11 900,00  711 900,00  

236 28 3322 5493 2899 69470 
Fond regenerace - FO 
příspěvky 

1 172 500,00 1 172 500,00 640 500,00  1 813 000,00  

236 28 3322 5493 2899 69471 
Fond regenerace - 
reklamní zařízení 

299 400,00  462 750,00  -346 478,00  116 272,00  

231 28   8125     Zapojení zůstatku FR 0,00  0,00  380 322,00  380 322,00  

 


